

Landsmøtets delegater og observatører

Vår ref: LM2024
Oslo, 14.03.2024

Innkalling til landsmøtet 2024

Det vises til innkalling til landsmøtet 2024 sendt 8. mars 2024. Møtet finner sted på Clarion Hotel & Congress Oslo Airport, Gardermoen, fredag 19. april – søndag 21. april 2024.

Landsstyrets innstilling til dagsorden, forretningsorden, redaksjonskomiteens sammensetning og mandat, samt resolusjoner fra landsstyret følger vedlagt.

Øvrige dokumenter sendes i tråd med vedtektenes bestemmelser. Komplette oversending av alle saksdokumenter skjer innen 5. april 2024. Sakspapirer sendes kun elektronisk. Det blir heller ikke delt ut sakspapirer på landsmøtet. Dokumenter og aktuell informasjon vil også være tilgjengelig på frp.no.

Fullmakter

Sentralstyret har oppnevnt landsmøtets fullmaktskomité. Fullmaktskomiteen skal i tråd med sitt mandat kontrollere fullmaktene. Innkallingen er sendt til registrerte delegater og observatører før fullmaktskomiteen har trådt sammen.

Vedlagt følger oversikt over delegat- og observatørfordelingen. Betalt kontingent er en forutsetning for å få fullmakter under landsmøtet.

Resolusjoner og forslag

Landsstyrets innstilling til forretningsorden innebærer at forslag til resolusjoner må ha vært behandlet på landsstyrets møte 9. og 10. mars 2024. Forslag til resolusjoner skal ha fått tilslutning av minst 1/3 av de stemmeberettigede i landsstyrets møte for å kunne fremmes for Landsmøtet. Disse følger vedlagt.

Landsmøtevalgt redaksjonskomité kan vedta å ta til behandling forslag til uttalelser som er innlevert etter landsstyrets møte dersom forslaget er direkte relatert til hendelser som ikke var kjent pr. 10. mars 2024. Slike forslag skal være innlevert før onsdag 17. april 2024 kl. 15:00.

Redaksjonskomiteen fremmer endelig innstilling i tråd med fristene i redaksjonskomiteens mandat. Landsmøtevalgt redaksjonskomité avgjør om et resolusjonsforslag innlevert etter 10. mars 2024 skal tas til behandling i komiteen eller ikke. Kun forslag som har vært behandlet i komiteen kan fremmes for landsmøtet i plenum.

Redaksjonskomiteen kan fremme forslag til resolusjoner for landsmøtets behandling. Dette inkluderer forslag til resolusjoner om politiske saker som oppstår frem til landsmøtets møtestart og andre saker.

Forslag til tidsaktuelle resolusjoner skal sendes redaksjonskomiteen ved spesialrådgiver Ronny Røste, ror@frp.no, og gjerne i god tid før landsmøtet, men senest onsdag 17. april kl. 15:00.

Vi ber delegasjonene spesielt merke seg forretningsordens bestemmelser i pkt. 4.1 om at det kun er delegasjonene som har anledning til å fremme forslag til resolusjoner. Det betyr at resolusjonsforslag skal være behandlet i delegasjonsmøte, og at forslagene skal være signert av delegasjonsleder. Det betyr også at referat fra delegasjonsmøtet som vedtok å fremme resolusjonen, skal være vedlagt ved innsending.

Forfall, endringer og registrering

Alle delegater anses som påmeldt med overnatting i enkeltrom og måltider i perioden møtestart fredag til søndag møteslutt. Utover dette kan det kun meldes på observatører og valgte varaer. Disse må meldes på i tråd med beskrivelse under.

Ved forfall eller ønsker om endringer knyttet til overnatting og måltider skal dette meldes senest 3. april 2024. Det bes også om at eventuelle allergier eller andre hensyn meldes innen denne fristen. Dette meldes frp@frp.no

Observatører får innkallingen til informasjon. Delegasjonene bes melde på eventuelle observatører og varaer som ønsker å være til stede senest 3. april 2024. Dette skal gjøres samlet av delegasjonene til frp@frp.no.

Ved ankomst bes delegasjonene sørge for at alle delegater og observatører er registrert innen kl. 14:00 19. april 2024 slik at fullmaktskomiteen kan forberede sin innstilling til landsmøtet. Alle delegater og observatører som skal bo på landsmøtehotellene, skal være registrert ved innsjekkpunktet for landsmøtet før innsjekking på hotellet.

Innvartering for landsmøtedelegater vil skje på Clarion Hotel & Congress Oslo Airport. Observatører og varaer kan bli innkvartert på andre hoteller i området.

Egenandeler blir fakturert i tråd med de frister og bestemmelser som kommer frem av denne innkallingen.

Reise

Reisekostnader dekkes for delegater etter reiseregning i tråd med partiets reglement om at billigste reise skal benyttes. Flybilletter for delegater skal bestilles av det enkelte organisasjonsledd eller delegaten selv, og refunderes etter reiseregning. Kun økonomiklasse og billigste alternativ dekkes, Flex og full flex-billetter dekkes ikke. Ved bruk av privatbil iht. vedlagte reiseopplegg dekkes kr. 3,00 pr. km., med passasjertillegg på kr 1,- pr. km.

Reise til/fra flyplass må den enkelte ordne selv. Delegater får dekket reisen etter billigste reisemåte (buss/tog). Hovedorganisasjonen dekker kun bruk av privatbil og parkering på flyplassen dersom det er minst tre delegater i bilen, navnene på delegatene må påføres reiseregningen. Det opplyses om at det går shuttlebusser fra Oslo lufthavn til landsmøtehotellet.

Reiseregning for delegater skal være innsendt til faktura@frp.no innen 1. juni 2024. Det er den enkeltes ansvar å forsikre seg om at reiseregningen er mottatt. Reiseregninger mottatt etter denne datoen vil ikke bli honorert.

I de tilfeller der observatører/varadelegater rykker opp som delegater etter at reisen er bestilt, vil flybilletten bli refundert på vanlig måte etter regning, forutsatt at billetten til delegaten er avbestilt og gyldig legeerklæring for forfallet fremlegges umiddelbart.

Priser og egenandeler

For delegater er egenandel

kr. 5 900 pr. delegat.

For observatører og varaer som ikke møter som delegat

Landsmøtepakke (opphold, måltider mv. uten reise)

Kr. 4 950,-

Tillegg for enkeltrom

Kr. 250,-

Tillegg for tilslutningsdøgn

kr. 1050,-

Dagpakke ikke-boende

Kr. 695 pr. person + middag

I tillegg kommer eget forbruk (minibar, bar, telefon mv.) som gjøres opp individuelt senest før avreise.

For stortingsgruppen gjelder egne priser.

All fakturering skjer til delegasjonene, eventuell kostnadsdeling i delegasjonene gjøres regionalt.

Velkommen til landsmøte!

Vennlig hilsen

Helge Fossum

Assisterende generalsekretær

Fremskrittspartiet